
Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 27.09.2018]

Për: FLED shpk

KUCOVE

Procedura e prokurimit:Mirmbajtje objektekteve ndertimore dhe rehabilitimi i ambjenteve
te jashtme

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82298-08-07-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontrate sherbimi. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për
ekzekutimin:  2 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELDA VL K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero)

(me numra dhe fjalë)

2. BESTA J62903182B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 9.109.380 ( nëntë million e një qind e nëntë mijë e tre qind e tetëdhjetë)

(me numra dhe fjalë)

3. FLED K17621104C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 8.947.300 ( tetë million e nëntë qind e dyzet e shtatë mijë e tre qind)

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ELDA VL K67106202W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (zero)

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik nuk ka bashkangjitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne DST si
dhe ka publikuar nje oferte te pavlefshme me vlere 0 (zero).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FLED shpk se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 8.947.300 ( tetë million e nëntë qind e dyzet e shtatë mijë e tre
qind)/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej 9.109.380 ( nëntë million e një qind e nëntë mijë e tre qind e tetëdhjetë), siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.09.2018

Ankesa: ka ose jo/ JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________


